
UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Płaska do Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Biebrza. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, w związku z art. 70 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza 
(ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 26 listopada 2001 roku Nr 59, 
poz. 1113, z 2011r. Nr 49, poz. 624, z 2012 r., poz. 922, z 2016 r., poz. 2280, z 2017 r., poz. 3548, z 2019 r. 
poz. 2927, poz. 4581, z 2022 r. poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać Jacka Nasewicza jako przedstawiciela Gminy Płaska w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 
Biebrza. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr III/21/18 Rady Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowego przedstawiciela Gminy Płaska do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B398EBE2-54F9-4FC0-A4AB-B3C406C9C6B6. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


